
   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA 
Gabinete do Prefeito 

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA 
Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: pmiuiugp@hotmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87 

 

_________________________________________________________________________________ 

 Página 1 de 1 

 

DECRETO Nº 055, DE 14 DE AGOSTO DE 2020. 

 

 

Dispõe sobre a exoneração do 

servidor ROBERTO PEREIRA 

MESQUITA, a pedido, do cargo de 

provimento em comissão de Chefe do 

Departamento de Limpeza Urbana, e 

dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IUIU, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, o Senhor ROBERTO PEREIRA MESQUITA, do cargo de 

provimento em comissão de Chefe do Departamento de Limpeza Urbana, lotado na Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. 

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 14 de agosto de 2020. 

 

 

 

REINALDO BARBOSA DE GÓES 

Prefeito 

 

 

PHELIPE ALVES DE ALMEIDA 

          Chefe de Gabinete 

         Decreto nº 020/2017 

 

mailto:pmiuiugp@hotmail.com

